impressis, dummodo manu Secretarii Sacrorum Rituum Congregationis 

subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo munita, in iudicia

libus etiam disceptationibus eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae 

voluntatis significationi hisce ostensis Litteris haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Aprilis, anno MDCCCCXXXII I , Pontificatus Nostri decimo secundo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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II 

VENERABILIS D E I FAMULA VINCENTIA GEROSA, INSTITUTI SORORUM CARITA

TIS A MARIA INFANTE ALTERA FUNDATRIX, BEATA RENUNTIATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Mirabilis Deus in Sanctis suis, quos 

sibi in hereditatem eligit ut manifesto appareant mirabiles quidem effectus 

gratiae, quae adversus omnia mundi mala hominibus etiam humilioribus 

ad clarissimam perfectionis christianae altitudinem attingendam, in hac 

terrena peregrinatione, dat virtutem ac robur. Quae quidem virtutis robo-

risque divinae gratiae manifestatio revera habita est in humili virgine ac 

litteris humanis scientiisque fere inculta Vineentia Gerosa, quae abhinc 

centum annos in Instituto condendo Luerensi Sororum a Caritate, quas 

nuncupant a Maria Infante, plane singularis Beatae Bartholomaeae Capi-

tanio adiutrix fuit. 

Luere in oppido, Brixiensis dioecesis intra fines, a parentibus pietate 

morumque integritate spectatis, qui coriorum confectionem et mercatura» 

exercebant, Venerabihs Dei Pamula die x x i x m. Octobris, an. M D C C L X X X I V 

orta, tertia die a nativitate, nominibus eidem impositis Mariae Catharinae 

Franciscae, sacro baptismate abluta est. Ab ineunte aetate modestiam 

in ore, habitu, incessu moribusque suis eximiam omnibus ostendit, atque 

adolescentula adhuc dum cibi parsimonia utebatur, iam instrumenta 

paenitentiae adhibere coepit . Progredientibus annis, sui ipsius oblita, tota 

erat ut in proximos beneficentissimam sese exhiberet; obsequens vero 

sanguine propinquis, domesticas dissensiones placare contendit, amantis-

simeque parentibus infirmis ceterisque familiaribus adstitit; clemens autem 

in servos, benigna in pauperes, indigentibus stipem pro viribus largita 

est, eisdem aegrotantibus praesto fuit, eosque tum in nosocomio tum domi 

visitans, cibo, vestibus et medicamentis sublevavit. Ut virginitatem suam 

illibatam Domino Iesu servaret, nuptias sibi a parentibus et cognatis 

pluries oblatas firmiter recusavit, ut ita innocens manibus et mundo